



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/12/02-2025/01/26)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001261	Zerbitzua	1.395,00	ABS ILUMINACION, S.L.	Kirol sarien sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001262	Zerbitzua	650,00	AKHONMEDIA PRODUCCIONES, S.L.	Kirol sarien sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001287	Zerbitzua	3.450,00	AKHONMEDIA PRODUCCIONES, S.L.	Beasaingo San Silbestre krosaren hedapena	Urte batetik beherakoa
2024001176	Zerbitzua	1.549,50	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Ekitaldien kudeaketarako beharren identifikazioa eta plangintza	Urte batetik beherakoa
2024001235	Zerbitzua	24,87	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	Udalaren irudia azpiegiturretan	Urte batetik beherakoa
2024001178	Zerbitzua	389,52	ANDRE MARI ZERURATUAREN PARROKIA	Azpiegitura kulturala erabilgarri izatea	15
2024001157	Hornidura	117,82	ANTONIO ARRONIZ ARTOLA Y OTRA CB	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001144	Obra	1.592,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024001196	Obra	198,35	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	30
2024001249	Hornidura	600,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024001250	Hornidura	1.000,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024001251	Hornidura	650,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024001253	Hornidura	415,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024001243	Hornidura	84,00	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Lunch-a	Urte batetik beherakoa
2024001292	Zerbitzua	600,00	ARTZAI-ENEA, S.L.	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2024001263	Zerbitzua	5.371,90	ASPE JUGADORES DE PELOTA, S.L.	Esku pilotaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001231	Obra	862,00	ATERPEA XXI C. Y MANTENIMIENTOS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2024001212	Hornidura	1.160,00	AUTOMOVILES OVIEDO S.A.	Ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001284	Zerbitzua	729,45	BETETZEKO GELTOKIA SL	Udal langileei eskainitako Eguberriko otordurako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024001153	Zerbitzua	164,00	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	30
2024001236	Zerbitzua	103,60	CM GIPUZKOA, S.L.	1 AREAKO 11 EU BIRGAITZEKO PLAN BEREZIAREN ALDAKETAREN BEHIN BETIKO ONARPENAREN ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2024001275	Zerbitzua	932,40	CM GIPUZKOA, S.L.	NAFARROA ETORBIDEKO ETA GARMENDIA OTAOLA DESJABETZEEN ETA ARAU SUBSIDIARIOEN ARGITALPENAK	Urte batetik beherakoa
2024001172	Zerbitzua	130,00	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIEN	Kiroltetako azpiegituren iraupena	Urte batetik beherakoa
2024001173	Zerbitzua	97,00	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIEN	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024001267	Zerbitzua	130,00	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIEN	Igartza Futbol Zelaiko taberna	Urte batetik beherakoa
2024001162	Zerbitzua	4.500,00	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA S.L.	Plantilla azterketa	Urte batetik beherakoa
2024001168	Zerbitzua	3.500,00	CONTENEDORES SARASOLA, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2024001215	Obra	1.941,30	CRISTALERIA EPI KRISTALDEGIA, S.L.	EZBEHARRAK	60
2024001191	Zerbitzua	3.000,00	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Kirol jardueren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001258	Zerbitzua	14.100,00	DAITEKE-CAREERS & JOBS, S.L.	Beasaingo udaleko berdintasun barne plana egitea	Urte batetik beherakoa
2024001201	Zerbitzua	11.000,00	DAR-DAR ANTZERKI PRODUKZIOAK	NAHIGABEKO BAKARDADEARI AURRE EGITEA	Urte batetik beherakoa
2024001238	Hornidura	3.000,00	DIA RETAIL ESPAÑA S.A.U.	ELIKAGAIAK GURUTZE GORRIAREN BIDEZ BANATZEKO	Urte batetik beherakoa
2024001244	Zerbitzua	79,00	DIMARPE, S.L.	INSTAL. IRAUPENA:HERRIKO BIDE ETA ESPALO	30
2024001286	Zerbitzua	1.600,00	DISDIRA	Beasaingo San Silbestre krosaren hedapena	Urte batetik beherakoa
2024001268	Zerbitzua	1.960,00	DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS	Kirol sarien sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001222	Zerbitzua	7.700,00	ENDARA INGENIEROS ASOCIADOS S.L.	Beaburureta bideko urbanizazio proiektua. Bidea metro bat zabaltzeko moldaketa.	Urte batetik beherakoa
2024001197	Hornidura	346,41	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	Karburantea udaltzaingoa	Urte batetik beherakoa
2024001246	Zerbitzua	8.322,67	ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS SAU	2024ko abuztuko Beasaingo TAO zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024001233	Hornidura	31,73	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	AIZU ALDIZKARIA	Urte batetik beherakoa
2024001207	Obra	20.275,23	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	365
2024001224	Zerbitzua	14.500,00	FABRIC OFFICE SCCLP	Ugartemendin etxebizitza sozialak burutzeko azterketa	Urte batetik beherakoa
2024001156	Hornidura	14.800,00	FRANCIS-2 CONSTRUCCIÓN Y MONTAJE DE CARR	EKITALDI KULTURALETARAKO 3 PLATAFORMA	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/12/02-2025/01/26)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001145	Obra	135,00	FUENTES ESTEBAN	INSTALAZ. IRAUPENA: HAUR PARKEAK	30
2024001147	Obra	490,00	FUENTES ESTEBAN	DOLAREA PARKEAREN KOMUNA	30
2024001213	Hornidura	36,36	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024001228	Zerbitzua	4.900,00	GEOGRAMA, S.L.	2024 gauzatutako landa lurreko digitalizazioa Foru Aldundiaren araudira egokitzea	Urte batetik beherakoa
2024001164	Zerbitzua	142,00	GIPUZKOAKO ABESBATZEN FEDERAZIOA	2024 KUOTA	Urte batetik beherakoa
2024001188	Zerbitzua	1.162,00	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024001211	Zerbitzua	309,90	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024001252	Zerbitzua	377,66	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	Animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024001179	Zerbitzua	93,06	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	2025ko aurrekontu orokorraren hasierako onespena.	Urte batetik beherakoa
2024001184	Zerbitzua	2.000,00	GLOBAL FACTORY, S.L.	Salaketa anonimoak herritarrentzat	Urte batetik beherakoa
2024001160	Hornidura	120,00	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	AUZOTAXI PROGRAMARA	30
2024001226	Hornidura	40,00	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	INSTALAZIOEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	30
2024001159	Zerbitzua	350,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitzaren 20. urteurreneko gehigarrian iragarkia argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2024001294	Hornidura	300,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	GOIERRIKO HITZAN IRAGARKIA HITZA 20 URTE	Urte batetik beherakoa
2024001142	Zerbitzua	1.428,00	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Azokaren inguruko publizitatea	30
2024001281	Zerbitzua	445,00	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Euskararen sustapena	30
2024001146	Zerbitzua	990,00	GOIKOETXEA ZAMORA OSCAR	Igartza Musika beka antolatzea	15
2024001272	Zerbitzua	704,34	GOIKUS KUDEAKETA S.L.	ESZENATOKI, POSTU, JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024001280	Zerbitzua	1.522,46	GOIMEN ELKARTEA	Liztor beltza	Urte batetik beherakoa
2024001208	Hornidura	619,00	GOISYSTEM S.L. 2022	Ekipo informatiko hornidura	Urte batetik beherakoa
2024001202	Zerbitzua	513,00	GONZALEZ MAGDALENO Mª ISABEL	Kulturako materiala babestea	5
2024001186	Zerbitzua	135,00	GRAFICAS EGUZKI C.B.	2025eko Zamalkada aurrera eramata	Urte batetik beherakoa
2024001205	Zerbitzua	990,00	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Igartza Musika zikloa antolatzea	Urte batetik beherakoa
2024001282	Zerbitzua	8.500,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udalerriko ondarea jaso	30
2024001247	Hornidura	358,80	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Igartza Jauregian NextGen dirulaguntza kartela gauzatzea	Urte batetik beherakoa
2024001166	Zerbitzua	535,00	GRUPO IKAP ARABA S.L.	Informazio pantaila publikoen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001225	Obra	467,45	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Udaltzaingoa emakumeen aldagaitza egokitzenak burutzea	Urte batetik beherakoa
2024001227	Obra	13.236,80	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Dolarea parkean eta igartza futbol zelaian komun publikoak gauzatzea	Urte batetik beherakoa
2024001241	Zerbitzua	1.470,00	HEZTEN AISIALDI EUSKALTZALEA	Euskararen erabilera sustatzea	30
2024001219	Zerbitzua	4.770,15	HISPAVISTA LABS AIE	Beasaingo Udaleko gas eta elektrizitate horniduren monitorizazio sistema	Urte batetik beherakoa
2024001158	Hornidura	41,32	IKERLORA, S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024001200	Zerbitzua	2.763,48	INMOTECNIA GRUPO INMOTECNIA GESTIONES	Kiroldegia azpiegituraren zaintza	Urte batetik beherakoa
2024001180	Zerbitzua	210,00	INZA MIHURA,ALBERTO	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024001270	Zerbitzua	1.030,00	INZA MIHURA,ALBERTO	Kirol lasterketen sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001291	Zerbitzua	820,00	INZA MIHURA,ALBERTO	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2024001232	Zerbitzua	1.600,00	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Herri argiteriako kaleargiak LEDera bihurtzeko obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2024001163	Zerbitzua	108,00	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Pilotaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001277	Zerbitzua	600,00	IRAGARRI,S.L.U.	1 AREAKO 11 EU BIRGAITZEKO PLAN BEREZIAREN ALDAKETAREN BEHIN BETIKO ONARPENAREN ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2024001274	Obra	741,44	IRAGAZ WATIN, S.A.	EURI-URAREN SAREA	30
2024001290	Zerbitzua	296,00	IRAOLA ARANBURU JOSE MARIA	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2024001260	Zerbitzua	340,00	IRIZAR CABALLERO GARBIÑE	Kirol sarien zabalkundea	Urte batetik beherakoa
2024001170	Zerbitzua	2.592,10	IRULE ZERBITZU JURIDIKO ETA PSIKOSOSIALA	Beasaingo emakumeen eta gizonen berdintasunaren arloan aholkularitza ematea	Urte batetik beherakoa
2024001174	Zerbitzua	500,00	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/12/02-2025/01/26)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001248	Zerbitzua	136,36	ITURRIOZ OSTOLAZA JUAN JOSE	Auxotaxi zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024001143	Obra	885,00	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2024001218	Hornidura	128,58	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	"Mirentxu" liburu dendan material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2024001234	Hornidura	85,29	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	MIRENTXU LIBURU DENDA	Urte batetik beherakoa
2024001149	Hornidura	71,55	JAUZYDENDA S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerra emateko produktuak erostea	30
2024001150	Hornidura	53,72	JAUZYDENDA S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerra emateko produktuak erostea	30
2024001151	Hornidura	53,72	JAUZYDENDA S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerra emateko produktuak erostea	30
2024001152	Hornidura	15,32	JAUZYDENDA S.L.	Ikastetxeetarako Osakidetzaeren tailerrarako produktuak erostea	30
2024001214	Hornidura	101,73	JAUZYDENDA S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerra eramateko produktuak erostea	30
2024001239	Hornidura	1.400,00	JAUZYDENDA S.L.	GURUTZE GORRIAN BITARTEZ BANATZEKO ELIKAGAIAK.	Urte batetik beherakoa
2024001155	Zerbitzua	14,88	JOYERIA IMAZ S.L.	Udalaren protokoloa betetzea	15
2024001276	Hornidura	798,35	JOYERIA IMAZ S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2024001283	Zerbitzua	10.518,66	JUNTA ADTVA. CG SAN MARTIN DE LOINAZ	Kirol sustapena	30
2024001259	Hornidura	1.992,85	JUPER BAT,S.A.	Kiroldegiko azpiegituraren iraupena	Urte batetik beherakoa
2024001189	Hornidura	16,00	KAROLUR BEASAIN S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerra emateko produktuak erostea	30
2024001193	Hornidura	25,45	KAROLUR BEASAIN S.L.	Ikastetxeetako tailerrarako produktuak erostea	30
2024001209	Hornidura	28,64	KAROLUR BEASAIN S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerrak emateko produktuak erostea	30
2024001210	Hornidura	28,64	KAROLUR BEASAIN S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerrak emateko produktuak erostea	30
2024001245	Zerbitzua	6.350,00	KULTURMAGIC, S.L.	Haurrentzako gabonetako aisialdia eskeintzea	Urte batetik beherakoa
2024001216	Hornidura	116,36	LACROIX CITY CENTRO, S.A.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2024001154	Zerbitzua	10.000,00	LAHIA 3.0 SEXOLOGIA ETA HEZKIDETZA ELKAR	Beasaingo herritarrei sexu aholkularitza zerbitzua eskeintzea	Urte batetik beherakoa
2024001203	Zerbitzua	838,00	LAZKAO GARAJEA S.L.	Udalzaingoko ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001199	Obra	460,17	LEYCOLAN SAL	Loinaz Futbol Zelaian plaka fotovoltaiakoak jartzeko toroidalak instalatzea	Urte batetik beherakoa
2024001255	Obra	3.351,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	365
2024001254	Hornidura	2.950,00	MAKELSAKO GIPUZKOA, S.L.	UDALTZAINGOA ETA KULTURA MULTIFUNZIONALAK	30
2024001177	Obra	574,73	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	60
2024001194	Hornidura	90,00	MIRENTXU(PRUDENCIO IZAGIRRE Y OTROS,C.B.	Euskararen Eguna	Urte batetik beherakoa
2024001217	Hornidura	570,00	MORALES CASADO JUAN CARLOS	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	60
2024001185	Zerbitzua	6.198,00	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	BASERRI BIDETAKO MANTENUA	30
2024001278	Obra	750,00	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	INSTALAZIOEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	30
2024001257	Obra	750,00	MUJICA ESNAOLA,JUSTO	INSTALAZIO IRAUPENA,AUZOKO LANAK	30
2024001148	Zerbitzua	694,54	MUSIKENE	Igartza Musika Beka antolatzea	5
2024001279	Hornidura	363,49	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	INSTRUMENTUAK, MATERIALA	Urte batetik beherakoa
2024001192	Zerbitzua	64,28	OLAUSA 2018 SL	2025eko Udal egutegia herritarrei eskaintzea	15
2024001240	Hornidura	338,78	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024001165	Zerbitzua	2.805,00	OÑATIKO ALGARAZ IKUSKIZUN ELKARTEA	Euskararen sustapena	30
2024001206	Zerbitzua	14.999,00	OTXANDIO & TEAM CONSULTING, S.L.	Prozeduren Eskuliburua eta Herritarren Arreta Zerbitzua berrikustea	Urte batetik beherakoa
2024001230	Obra	330,50	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2024001223	Zerbitzua	1.730,00	PIXEL IKUS-ENTZUNEZKO EKOIZPENAK S.L.	DRONE ZERBITZUA - KIROLDEGIKO PANELAK, ROTONDAREN OBRAK, PORTERIA AUZOA	Urte batetik beherakoa
2024001285	Zerbitzua	930,00	PIXEL IKUS-ENTZUNEZKO EKOIZPENAK S.L.	Udalerriko eraikin eta eremuen airtiko irudi eguneratuak izatea bere datu baserako	Urte batetik beherakoa
2024001264	Zerbitzua	1.850,00	PROMOCIONES DEPORTIVAS GARFE S.L.U	Esku pilotaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001295	Hornidura	3.433,00	RODRIGUEZ BECERRA MANUEL	Kiroldegiko azpiegituraren zaintza	Urte batetik beherakoa
2024001220	Zerbitzua	8.600,00	SABAI ARKITEKTOAK S.L.P	Beasaingo Arau Subsidiarioen katalogoaren 2 aldaketa	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/12/02-2025/01/26)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001221	Zerbitzua	14.400,00	SABAI ARKITEKTOAK S.L.P	HAPOaren bigarren hasierako onarpeneko alegazioak erantzutea	Urte batetik beherakoa
2024001242	Zerbitzua	409,66	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS	ZERBITZUAK: OBRETA KO IBILGAILUEN IRAUPENA	60
2024001183	Hornidura	279,20	SERVICIOS VIALES DEL VALLÉS, S.L.	seinalizazioen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001171	Zerbitzua	91,00	SETEGUI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024001266	Hornidura	221,65	SUMINISTROS HOSTELER. EUSKAL HERRIA S.L.	Igartza Futbol Zelaiko Taberna	Urte batetik beherakoa
2024001288	Hornidura	1.094,28	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	Udaltzaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2024001181	Zerbitzua	550,00	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Udaleko jubilatuei omenaldia egin	5
2024001182	Zerbitzua	1.105,00	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Haur jaioberrien familiei zorionak ematea	5
2024001190	Hornidura	575,00	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	bide hezkuntza	Urte batetik beherakoa
2024001269	Zerbitzua	1.780,00	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Kirol sarien sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001271	Hornidura	960,00	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Erakusleiho lehiaketako saridunei eta aurten erretiratutako merkatariei garaikurrak egitea	30
2024001256	Hornidura	719,04	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	Kiroldegia ren azpiegitura	Urte batetik beherakoa
2024001265	Zerbitzua	480,00	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	Esku Pilotaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001187	Hornidura	139,30	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	udaltzainen jantziak	Urte batetik beherakoa
2024001198	Hornidura	253,62	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	Makinaria mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001204	Hornidura	605,50	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	Makinaria mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001161	Zerbitzua	1.000,00	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ETXE BABESTUETAKO KOMUNIKAZIO SAREA	Urte batetik beherakoa
2024001167	Hornidura	386,00	TXIMELA BERGARA S.A.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAI RU ETA MUNTAIA	60
2024001169	Obra	247,54	ULAH I, S.A.U	ERAIKINEN IRAUPENA: URB IETA	60
2024001273	Obra	7.960,00	UNEBIDE OBRAS Y CONTRATAS S.L.U.	Kiroldegiko hezet asunak konpontzeko estalkiko 70 ml albardilla ordezkatz ea	Urte batetik beherakoa
2024001229	Zerbitzua	2.112,55	UPV/EHUKO UDA IKASTAR OAK FUNDAZIOA	"15 minutuko hiria irisgarritasunaren ikuspegitik" jarduketa gauzatz ea.	Urte batetik beherakoa
2024001237	Zerbitzua	750,00	URGULL 2004, S.A.	NOTICIAS DE GIPUZKOA	Urte batetik beherakoa
2024001289	Zerbitzua	2.500,00	VIALINE GESTION SL	Trafiko arau hauste asistentzia tekniko a zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024001175	Hornidura	485,00	WC LOC ESPAÑA SL	JAIETARAKO KABINAK	30
2024001293	Zerbitzua	125,00	ZUM EDIZIOAK S.L.	GIDA ALDIZKARIAN PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2024001195	Hornidura	184,00	ZUZEN ZERBITZU GRAFIK OAK S. KOOP. TXIKIA	MINTZALAGUN LAGUNTZAILEEI ESKERRONEKO OPARIA	Urte batetik beherakoa